
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

Reg . Gen  N° 9 del 12-02-2021

DETERMINAZIONE DEL SETTORE CONTABILE
N. 1 del 12-02-2021

Oggetto: Anticipazione fondi per servizio economato Anno 2021.

Visto il D.L.vo n.267/2000;
Visto il Decreto Sindacale  n.1 del 14-01-2021 con cui si è proceduto all’attribuzione dell’incarico
di Responsabile del Settore Finanziario;
Visti i pareri allegati alla presente determina, ai sensi dell’art.147 bis del D. Lgs n.267/2000;
Ravvisata la necessità di anticipare all’economo comunale Sig.ra Giugliano Maria Filomena il
fondo dell’importo di euro 2.065,00, per il pagamento delle spese minute d’ufficio ai sensi
dell’art.58 del vigente regolamento di contabilità;
Dato atto che ai sensi del richiamato art.58 nel provvedimento di anticipazione dei fondi sono
altresì indicate le spese che l’economo può effettuare mediante utilizzo di detto fondo, il cui
importo unitario non può superare la somma di euro 250,00;
Precisato che ai sensi dell’art.107,comma3 e 109,comma 2 del D. Lgs 267/2000 e dell’art.3 comma
7 del vigente regolamento di contabilità l’adozione del provvedimento in oggetto rientra tra le
competenze del responsabile del servizio finanziario;

DETERMINA

-di anticipare all’economo comunale Sig.ra Giugliano Maria Filomena la somma di euro 2.065,00
per il pagamento delle spese d’ufficio di non rilevante ammontare che si indicano in spese per
l’acquisto di beni di consumo e materie prime per gli uffici comunali, per le scuole, la biblioteca ed
il museo, per il servizio manutenzione e gestione acquedotti, fognature, depuratore, raccolta R.S.U.,
strade, parchi e  giardini, servizio cimiteriale, pubblica illuminazione, manutenzione e gestione
automezzi, spese per contratti, aste ed appalti, spese postali, spese di rappresentanza, manifestazioni
e cerimonie organizzate dal Comune;
-di precisare che l’anticipazione in oggetto ai sensi dell’art.58 del vigente regolamento di
contabilità è reintegrabile durante l’esercizio finanziario, previa presentazione di rendiconto
documentato e su approvazione con determinazione del responsabile del servizio finanziario;
-di dare atto che la spesa di euro 2.065,00 sarà imputata al capitolo 500600 art.1 del bilancio di
previsione 2020/2022 es. 2021 in corso di redazione;

Piazza Francesco de Sanctis, n.  1 – Morra de Sanctis (AV)
P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

-di emettere a favore dell’economo Sig.ra Giugliano Maria Filomena mandato di anticipazione della
somma di euro 2.065,00 con imputazione al capitolo di cui innanzi;
-di dare atto che la presente determina diviene esecutiva dalla data di apposizione del visto di
regolarità contabile e di attestazione della copertura finanziaria da parte del responsabile finanziario
e va pubblicato all’albo pretorio on-line di questo Ente  per quindici giorni consecutivi..

Il Responsabile del Servizio
 Francesco CESTA

___________________________________________

Piazza Francesco de Sanctis, n.  1 – Morra de Sanctis (AV)
P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

Reg . Gen  N° 9 del 12-02-2021

DETERMINAZIONE DEL SETTORE CONTABILE
N. 1 del 12-02-2021

Oggetto: Anticipazione fondi per servizio economato Anno 2021.

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarita' tecnica

Data: 12-02-2021 Il Responsabile del Servizio
 Francesco CESTA

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarita' contabile

Data: 12-02-2021 Il Responsabile del Servizio
 Francesco CESTA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio in data odierna e vi
rimarrà per giorni 15 consecutivi dal 17-02-2021 al 04-03-2021.

Morra de Sanctis, 17-02-2021 L’Incaricato della pubblicazione

Piazza Francesco de Sanctis, n.  1 – Morra de Sanctis (AV)
P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081


